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Dzięki  dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości  898 597,38 złotych
trwa realizacja projektu pt. „E-URZĄD - elektroniczny system usług publicznych w Gminie Radziechowy-
Wieprz",  którego  łączny  koszt  wynosi  1  057 173,39  złotych.  Inwestycja  służy  zwiększeniu  zakresu  i
dostępności w Gminie Radziechowy-Wieprz usług publicznych świadczonych drogąelektroniczną.

Nastąpi  to  dzięki  uruchomieniu  systemu  informatycznego  przeznaczonego  zarówno  do  wewnętrznej
komunikacji  służb samorządowych, jak również do obsługi interesantów. W gminie zostanie wdrożony
system informatyczny typu e-Government, umożliwiający mieszkańcom i przedsiębiorstwom korzystanie z
zasobów: informacji  publicznych,  informacji  chronionych -  dostępnych po uwierzytelnieniu,  formularzy
elektronicznych.

Kolejna część projektu polega na budowie zintegrowanego systemu zarządzania w administracji publicznej
na poziomie lokalnym, obejmującego Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz oraz jednostki podległe, który
ułatwi zarządzanie gminą. System obejmuje moduł elektronicznego obiegu dokumentacji, moduł finansowo
księgowy oraz moduł  podatkowy.  Ponadto w ramach projektu zakupiony zostanie niezbędny sprzęt  i
oprogramowanie,  zaś  służby  samorządowe  zostaną  przeszkolone  w  zakresie  planowanych  zmian  w
systemie obsługi interesantów.

Jednocześnie  szeroko  zakrojona  akcja  informacyjno-promocyjna,  służąca  budowie  tzw.  społeczeństwa
informacyjnego, ma przedstawić społeczności lokalnej korzyści z wprowadzenia procedur elektronicznych
oraz  zachęcić  mieszkańców  Gminy  Radziechowy-Wieprz  do  korzystania  z  usług  elektronicznych,  co
znacząco ułatwi dostęp do nich i skróci czas oczekiwania na tradycyjne usługi publiczne świadczone przez
służby samorządowe.

Projekt zakończy się jeszcze w tym roku, zaś wśród najważniejszych korzyści, jakie niesie wymienić należy:
- skrócenie czasu realizacji usług publicznych oraz poprawę ich dostępności;
-  usprawnienie  zarządzania  gminą  poprzez  optymalizację  obiegu  informacji  oraz  obniżenie  kosztów
działalności służb samorządowych;
- zintegrowanie rejestrów państwowych z lokalnymi ewidencjami i rejestrami Urzędu Gminy Radziechowy-
Wieprz i jednostek podległych;
- poprawę jakości obsługi interesantów przed administrację samorządową;
- poprawę umiejętności i kompetencji zawodowych urzędników korzystających.

 

E-URZĄD - elektroniczny system usług publicznych w Gminie Radziechowy-Wieprz
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

Sieć internetowa zbliży interesanta i urzędnika!

Informacje źródłowe na temat Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego
na lata 2007-2013 znajdują się na stronie www.rpo.silesia-region.pl
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